
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 
 

   Σύμφωνα με την Υ.Α 129287/Γ2/10-11-2011 (ΦΕΚ 2769, τ. Β΄/02.12.2011), ανακοινώνεται ότι το 7
ο
 

Γυμνάσιο Ηρακλείου, κατόπιν σχετικής προκήρυξης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, η οποία αναρτήθηκε στην 

ιστοσελίδα της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Ν. Ηρακλείου, ανέθεσε τη μετακίνηση στην Ιατρική Σχολή του 

Παν/μιου Κρήτης 30 μαθητών της Γ΄ Γυμνασίου και 2 συνοδών καθηγητών, στις 3.12.2014, στο 

ταξιδιωτικό γραφείο Quick Greek Tours, κρίνοντας την προσφορά του ως την πλέον συμφέρουσα 

οικονομικά. Για την αξιολόγηση των προσφορών και την κατακύρωση της προσφοράς στο Quick Greek 

Tours, συντάχθηκε η Πράξη 2/26.11.2014 στο Βιβλίο Πράξεων του Διευθυντή. 

Συνολικά κατατέθηκαν στη Διεύθυνση του σχολείου τρεις (3) προσφορές:  

 

1. ΚΤΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΛΑΣΙΘΙΟΥ Α.Ε (70€ με ΦΠΑ) 

2. Terra santa travel (90€ με ΦΠΑ) 

3. Quick Greek Tours (68€ με ΦΠΑ)  

Με βάση την παράγραφο 2 του άρθρου 14 της προαναφερθείσας Υπουργικής Απόφασης, 

προθεσμία για πιθανές ενστάσεις λήγει την Παρασκευή 28.11.14 και ώρα 12:00, οπότε και θα πρέπει να 

έχουν υποβληθεί στο γραφείο της Διεύθυνσης του Σχολείου. 

                                                                 

                                                               Η Δ/ντρια 

                                                        

                                                        Αντωνία Μαρμαρέλη 

                                                                 φιλόλογος 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚ/ΤΩΝ 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ    
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

___________ 

 

7
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 

 

 

 

                         Ηράκλειο, 26.11.2014 

 

 

                               

 

 

Ταχ.       

Δ/νση : 

Πάροδος  Γ. Διλβόη 

Νέα Αλάτσατα 

714 09  ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

  

 2810325815 

Fax  2810325815 

e-mail  mail@7gym-irakl.ira.sch.gr 

 


